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Møte 2/2021  
Dato 17.03.2021  
Tid 13:00-14.30  
Sted Videomøte  
   
Til stede Rune Brandshaug (NTNU) Trude Eikebrokk (Sintef) 
 Herman Strøm (UHR/F+UiS) Katrine Weisteen-Bjerde (Unit) 
 Frode Arntsen (Unit)  
 Vitalis Pavlovas (Observatør) Terje Hellesvik (Prosjektleder) 
   
Ikke deltatt Lars Fredrik Hatlehol (Unit) Jon Øygarden Flæten (NFR) 

Referat 

Sak Tema Sakstype 
08-21 GODKJENNING AV DAGSORDEN B 
 Vedtak: Dagsorden godkjennes. 

Under eventuelt gis det en kort orientering om den pågående strukturendrings-
prosessen og hvordan denne påvirker prosjektet/Unit   

 

09-21 GODKJENNING AV REFERAT FRA SG-MØTE DEN 18 JANUAR 21 B 
 Vedtak: Referatet godkjennes i tråd med utkastet.   

10-21 NASJONALT VITENARKIV - STATUS O 
 Status for prosjektet ble gjennomgått (lysark distribuert i forkant). Det er endelig 

avklart at dagens tekniske løsning for import av publikasjonsdata (Sentralimporten) 
ikke kan gjenbrukes slik som forutsatt i planlegging av NVA-prosjektet. Det må utredes 
nærmere hvordan ny/revidert teknisk løsning skal utformes for å sikre hurtigere 
import fra flere kilder som kan bidra til bedre kvalitet. PE tydeliggjør at det må 
vurderes nærmere omfang på manuelt arbeid og hvor dette bør foregå (Hos Unit eller 
institusjon). 

Med grunnlag i den opprinnelige NVA-utredningen er det startet et arbeid med å 
utrede grunnlaget for en revidert prosess for NVI-rapporteringen som forventes å 
være mer effektiv og rasjonell for brukerinstitusjonene. Dette vil være egen sak på 
neste SG-møte. Styringsgruppen uttrykker bekymring ift tidsplan for fremtidig evt 
endret arbeidsprosess for NVI-rapporteringen 

Det diskuteres rundt prosjektets prioriteter og fremheves at det må informeres mer 
detaljert om hva som skal inngå i brukerfinansieringen av den nye tjenesten. 

Styringsgruppen ber prosjektgruppen jobbe frem forslag til et nytt, felles navn som 
favner hele den nye tjenesten (Cristin/NVA) 

Det må tydeliggjøres hva den nye tjenesten skal dekke, særlig mtp hvorvidt 
forskningsdata skal inngå og hvordan. 
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Det er en antagelse om at forskerne er opptatt av en god funksjonalitet for å lage 
personlige CVer på grunnlag av de data som ligger tilknyttet personen. CVene må 
kunne tilpasses forskjellige krav til layout og innhold. 

Vedtak: Styringsgruppen tar saken til orientering med de kommentarer som fremkom 
i møtet. 

11-21 REVIDERT STYRINGSDOKUMENT UTVIDET MED PROSJEKTETS TRINN 2 D 
 Innledning: Det ble presentert en tidligversjon av et revidert styringsdokument for 

prosjektet der trinn 2 er integrert. SG ber Prosjektleder gjennomføre flere endringer, 
blant annet implementere en endringslogg i dokumentet, fjerne «trinn-begrepet» og 
kun bruke «fase-begrepet». Det er behov for å kontrollere datoer og innhold i de 
enkelte fasene. Sektormål og overordnet må revideres i større grad. 

Vedtak: Styringsgruppen ber om at det fremlagte styringsdokument revideres 
ytterligere i tråd med de for prosjektets videre fremdrift med de punktene som 
fremkom i drøftingen og legges frem på neste møte i SG. 

 

12-21 GJENNOMFØRT ROS-ANALYSE FOR PROSJEKTET O 
 Innledning: Det er startet en ROS-analyse for prosjektet og det er under utarbeidelse 

forslag til oppfølgende tiltak. Grunnet sykdom utsettes saken til neste møte i SG 

Vedtak: Saken fremlegges i neste SG-møte 

 

13-21 ERFARINGER ETTER WEBINAR 17 FEBRUAR O 
 Innledning: Unit gjennomførte et Webinar over 90 minutter med status og planer 

samt demonstrasjon av tjenesten for CRIS/NVA den 17 februar. Det var 435 påmeldte, 
hvorav 376 deltok på webinaret. Evalueringer og spørsmål/svar er vedlagt saken. Det 
planlegges ytterligere webinarer der prosjektet ber om styringsgruppens innspill på 
relevante temaer. 

SG poengterer behovet for strukturert informasjon fortløpende og mener flere 
webinarer vil være en god tilnærming. Disse kan gjerne spisses ift det som er 
gjennomført. Planen for flere webinarer er OK, men det bør også vurderes målrettede 
webinarer mot forskjellige brukerinstitusjoner/brukergrupper. 

Vedtak: Styringsgruppen tar saken til orientering og ber om at det gjennomføres 
ytterligere webinarer. 

 

14-21 EVENTUELT  
 Innledning: PE orienterte kort om den pågående strukturendringsprosessen og 

hvordan denne påvirker prosjektet/Unit. Vurderingen så langt er at det ikke vil påvirke 
prosjektet nevneverdig, men det er uklart hvordan eventuelle organisasjonsmessige 
endringer i en senere fase i denne prosessen kan slå ut. 

Vedtak: Styringsgruppen tar saken til orientering. 

 

 

Dato for neste møte: 

Fredag 30 april, klokken 12:30-15:00. Frode Arntsen kaller inn. 


